PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07
	апреля 2010 г.

	№
	1277

О внесении изменений в постановление от 31.12.2009 № 4726 «Об утверждении тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Уральская теплосетевая компания» населению города Озерска на 2010 год»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ                       «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.08.2006 № 533 «Об утверждении Положения о взаимодействии органов государственной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, с органами местного самоуправления, осуществляющих регулирование тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса», постановлением Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 30.03.2010                    № 12/13 «О внесении изменения в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 25.12.2009 №49/43                           «О согласовании тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Уральская теплосетевая компания» населению Озерского городского округа» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 31.12.2009  № 4726 «Об утверждении тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Уральская теплосетевая компания» населению города Озерска на 2010 год» следующее изменение:
пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2010 тариф на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Уральская теплосетевая компания» населению города Озерска в размере 62,16 руб./куб.м (с учетом НДС).».
2. Организациям, осуществляющим сбор платы за коммунальные услуги, произвести перерасчет потребителям по тарифу, утвержденному настоящим постановлением, с 01.02.2010.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Озерского городского округа Лифанова В.Я.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

      В.В. Трофимчук

1313п

1313п